様式第１号（第８条関係）
年　　月　　日

志賀町長様

住所
氏名
電話番号

次のとおり、志賀町優良特産品推奨事業実施要綱第８条の規定に基づき申請します。

１　特産品の概要

特産品（商品）の名称

種別

販売単価

販売形態

製造日及び消費期限

販売期間

２　生産・製造の概要

生産・製造方法

生産地・製造場所

特産品に関する受賞・認定
歴など

３　特産品の特徴・PR（思い入れや考えを自由に記載してください。）
①優位性（生産、販売、情
報発信について認知されて
いる）
①-2材料・製造（志賀町の
原材料や伝統的な製造方法
で作っている）

②市場性（市場のニーズに
合った商品である）

③独自性（独自性があり志
賀町をイメージさせる）

④味・健康性（安全性も考
慮し、適切な味付けがされ
ている）
⑤品質基準（長い歴史があ
ることや関係団体の基準に
合致している）

４　特産品の販売方法

特産品の販売のため行って
いることを記載してくださ
い。（店頭PR、HPやメディ
アでの情報発信など）

①製造日（　　　　　日）②消費期限（　　　　　日）

志賀町優良特産品推奨申請書

　　　（申請者）

□一次産品（農林水産物）　□二次産品（加工品）　　□工芸品

①１箱（　　　　個入り）　又は　　　②（　　　　　個）

　　　　　円（税込　円）

主たる原材料

原材料名 仕入先 生産地